independente de transcrição integnm este instnrmento contratuâl.

cr,Áusur,a euÀRTA -vALoR n coxorÇôns IrE pÀcAMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições

estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE paganá à CONTRATADA o valor de R$
1.200,00 (Mil e duzentos reais) mensal. Tendo como valor Global do referido contrato, o valor
de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).

Purágralo Púneim: A CONTRÂTADÀ emitirá e aprcsentará hlota FiscaUFanra de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser de*"olvida à CONTRÂTÀDÀ, em caso de erro.

Parágrafo Segundo: O pagamento fica condicionado à comprovaçâo de que a CONTRATADA